A stella Jovis aut Veneris conjuncta cum Luna ad ortus puerorum salutaris fit, Saturni, Martisque contraria: ex quibus liquidius adhuc patet, Ciceronem Astrologiam calluisse, & ejus præcepta intellexisse.

Claudius Imp. prævidit, suo natali die defectionem Solis futuram: veritus igitur, ne tumultus eam ob causam excitaretur, scripsit aliquando ante, non solum defectionem Solis futuram, & quando quantaque esset futura: sed etiam causas, propter quas id esset necessarium eventurum docuit.

Vespasianus Imperator, suam suorumque genituram, ac fara optimè calluit, de quo infra.

Titus Vespasiani Cæsaris filius, & in Imperio administrando successor, Astronomiæ etiam observantissimus fuit, & eam præcipuè partem, quæ in revolvendis genituræ supputationibus occupatur, percalluit. Duos perduellionis accusatos, quod in ipsius necem, ut Imperium invaderent, conspirassent, ut ab eo incepto desinerent, blandè ac comiter admonuit: dicens, principatum non hominum prudentia, aut potentia acquiri, sed fidei benignitate concedi; cognitaque utriusque genitura, imminere ambobus periculum pronuntiavit, & sibi exitum brevi futurum: Quæ prædictiones eventu non caruerunt.

Plinius 2. Clarus sub Vespasiano, ad quem is ante lucem consulendi causa solebat ire, Messanæ classi præfuit, non procul inde ab Etna suffocatus, siderali scientia præditus fuit, ut hæc sequentia ab ipso scripta testantur. Partibus signorum sua vis inest: Nam autumnale æquinoctium, brumamque cum tempestatibus conficere sidera intelligimus: assistant alii alio sidere, & commoventur statim temporibus alio, nervis, capite & mente. Et ut Solis natura temperando intelligitur anno: sic reliquorum quoque siderum propria est cuiusque vis, & ad suam cuique naturam fertis, ita ut in suo quoque motu naturam suam exerceat, quod manifestum est in Saturni maximè transitu, imbres faciente. Nec errantium modò siderum hæc vis est, sed multorum etiam adhaerentium celo, quoties errantium accessu, impulsu, aut coniectu radorum extimulata sunt.

Adrianus Imperator, non tantum aliis artibus operam dedit, quæ in omni vita necessaria videntur, verum etiam Mathematici & Astrologiæ. Itaque singulis annis & diebus sibi ipsi ex arte prædictiones Astrologicas præscripsit, easque illo anno, quo è vita emigravit, usque ad eum mensum tantum scripsit, quo decessit, ea re se mensum illum non transgressurum esse ostendens: ut Valerius Maximus & Helius Spartianus literis prodiderunt.

Idem de Vero, quæ adoptaverat, sæpè dixisse fertur: Ostendit teris hunc tantum fata, nec ultra esse finem; indicans, & prædicens illum brevi moriturum.